
Specialarbejder til Drift og Havne

Drift og Havne i Haderslev Kommune søger en alsidig kollega.
Opgaverne kommer til at bestå af afvanding og belægningsopgaver, derudover udføres
forefaldende arbejde indenfor vedligehold af offentlige veje, stier og pladser.
Du kommer til at indgå i vintertjenesten.
Du vil blive ansat som specialarbejder i Drift og Havne, der hører under Teknik og Klima. 
Afdelingen arbejder med helhedsorienteret drift (HOD) i tæt samarbejde mellem driftsplanlæggere,
formænd, markpersonale og kommunens borgere.
Vi vil opleves som en kompetent og attraktiv samarbejdspartner af såvel interne som eksterne
kunder. Vi lægger stor vægt på borgertilfredshed, økonomisk effektivitet, faglig kvalitet og
medarbejder tilfredshed.
Vi tilbyder
En spændende arbejdsplads i organisatorisk og faglig udvikling.
Vi lægger vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor værdierne: ambitioner, resultater, fællesskab, dialog
er omdrejningspunktet.
Vi har en åben og uformel omgangstone, hvor vi aktivt arbejder på, at skabe et godt miljø under
respekt for fællesskabet – dette arbejde vil du blive en naturlig del af.
Vi forventer, at du:

er fortrolig i betjening af entreprenørmaskiner og traktorer●

Relevante kurser tilbydes●

taler og skriver dansk●

påtager opgaver på tværs af organisationen●

har IT-kundskaber på brugerniveau●

er kvalitetsbevidst, har ordenssans og er mødestabil●

er åben og imødekommende, med en god portion humor●

har kørekort B gerne BE.●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vejformand, Jan Kaas Nielsen, på
telefon 29 49 40 38.
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse pr. 1. juli 2026 eller efter aftale.
Stilleplads: Tingvejen 36F, Skrydstrup, 6500 Vojens, eller andre steder i Haderslev Kommune, alt
efter opgaver.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og Ny løn.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 18. maj 2026 kl. 16.00.
Samtaler afholdes løbende.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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